
PERIODO
CONTRIBUTI 

ENTE IRAP COSTO
APRILE 1.246,70       349,80              5.629,58          
MAGGIO 1.246,70       349,80              5.629,58          
GIUGNO 1.246,70       349,80              5.629,58          
TOTALE 3.740,10       1.049,40          16.888,74        

PERIODO
CONTRIBUTI 

ENTE
IRAP

COSTO
APRILE 7.907,95       2.489,52          39.686,02      
MAGGIO 7.907,95       2.489,52          39.686,02      
GIUGNO 7.907,95       2.489,52          39.686,02      
TOTALE 23.723,85    7.468,56          111.589,50    

RETRIBUZIONI   LORDE
4.033,08                            
4.033,08                            
4.033,08                            

12.099,24                          

RETRIBUZIONI   LORDE
29.288,55                          
29.288,55                          
29.288,55                          
87.865,65                          

COSTO DEL LAVORO
PERSONALE TEMPO DETERMINATO

 2 TRIMESTRE 2023 COMPARTO RUOLO AMMINISTRATIVO

COSTO DEL LAVORO 
PERSONALE TEMPO DETERMINATO

2 TRIMESTRE 2023 DIRIGENZA MEDICA


